ipsosque pretensos coniuges fore diuortiandos, et diuortium inter eosdem celebrandum, prout

diuortiamus, et diuortium inter eosdem celebramus, et vtrique eorum, si alliud impedimentum

canonicum non obsteterit aliis nubendi in domino nostram licentiam et tollerantiam tribu-

endum : Et quicquid alter alteri dederit causa dotis vel donationis propter nuptias, decernimus

restituendum : Et hoc omnibus et singulis quorum interest notum facimus per presentes : Lecta,

lata, et in scriptis promulgata fuit hec nostra sententia diffinitiua, in presentia ipsius domini

eomitis antedicti eandem cum instantia ferri petentis : Et in penam contumacie ipsius domine

Joanne legitime eitate vocate et non eomparentis; ad laudem Dei, die penultimo mensis Maii anno

Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo : Et in veriticatione premissorum presenti-

bus, manu nostra subseriptis, ac manu nostri scribe et tabellionis in presenti causa, sigillum nos-

trum est affixum Super quibus omnibus et singulis prefatus dominus Hugo Comes, a me notario

publico subscripto, sibi fieri petiit et requisiuit vnum vel plura, publicum seu publica instrumen-

tum seu instrumenta : Acta erant hec infra ecclesiam metropolitanam Glasguensem, hora unde-

cima ante meridiem, die et anno prescriptis ; coram his testibus, Willelmo magistro de Eglintoune,

Joanne Steward de Bowhous, Joanne Montgomery de Brigend, Gauino Bailze et magistro

Roberto Conynghame, cum diuersis aliis. Sequuntur subscriptiones dicti domini iudicis et com-

missarii, ac notarii publici, sui scribe in premisis, de quibus supra fit mentio : Joannes Houstoune,

index in premissis, manu propria. Ita est, Thomas Knox, notarius publicus, etc.

Sequitur tenor citationis ad videndum sententiam ferri, de qua supra fit mentio.

Joannes Houstoune, ecclesie metropolitane Glasguensis canonicus, ac cause et partibus infra-

scriptis, sedis apostolice subdelegatus iudex et commissarius, curato de Hammiltoune, seu cui-

cunque alteri capellano infra diocesim Glasguensem, salutem : Citetis legitime nobilem domi-

cellam, dominam Joannam Hammiltoune, sponsam putatiuam nobilis et potentis domini, Hugonis

Comitis de Eglintoune, etc., quod compareat coram nobis seu nostris collegis, pluribus aut vno,

in ecclesia metropolitana Glasguensi, et in sacello siue insula diui Michaelis archangeli infra

eandem, die xxix? mensis instantis Maii, hora causaruin ante meridiem consueta, ad videndum
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et audiendum sententiam ferri et pronunciari in causa mota inter dictum nobilem dominum,

Hugoncni comiteni de Eglintoune, ab vna, et dictam nobilem domicellam, dominam Joannam

Hammiltoune, eius sponsam putatiuam, ab altera partibus, cum intimatione publica ut moris est

:

Et presentes debite executas earundem latori reddatis : Datum sub sigillo nostro ac subscriptione

nostri scribe, apud ciuitatem Glasguensem, die xxix? mensis Maii, anno Domini I?
1 Yc

- sexagesimo

secundo : Sequitur subscriptio notarii et scribe in premissis : Thomas Knox, notarius publicus, etc.

Sequitur indorsatio dicte citationis.

Die xxix? mensis Maii, anno quo supra : Ego, dominus Joannes Masoune, cappellanus, accessi

ad castrum de Hammiltoune, locum habitationis et solite residentie nobilis domicelle, domine

Joanne Hammiltoune, et ibidem dictam Joannam Hammiltoune personaliter apprehensam, et in

dicto castro existentem citaui ad eftectum prescriptum ; necnon copiam citationis affixi super

fores dicti castri ; testante mea subscriptione manuali, et his testibus, videlicet domino Willelmo

Nasmith, Willelmo Cochrane, et Joanne Eobesoune. Subscriptio dicti domini Joannis. Ita

est dominus Joannes Masone, manu propria.

Quemquidem processum, ego, dominus Thomas Knox, capellanus ac notarius publicus, scribaque

in presenti causa, vnacum actis actatis, ceterisque omnibus et singulis productis in present] causa,

nil addito vel diminuto, quod substantias facti irnmutare valeat, de originali fideliter extraxi, et in

scriptis redegi, de speciali mandato dicti nobilis et potentis domini, Hugonis comitis de Eglintoune,

domini Montgomerie ; teste mea subscriptione manuali, ac appensione sigilli dicti domini iudicis et

commissarii, hie affixi, in testimonium et fidem premissorum.

Ita est Thomas Knox, notarius publicus, ac scriba dicti domini iudicis et commissarii in

presenti causa, manu propria.

Thomas Knox, notarius publicus.

Contract between James Duke of Chettellarault and Hugh third Earl of Eglintoun,

23rd February 1561.

161. At Edinburgh, the xxiii day of Februar, the zeir of God V? V? lxi zeris : It is appointit, aggreit

and finalie concordit betuix ane noble and mychtie Lord, James Duke of Chettellarault, Erie

of Arrane, Lord Hammiltoun, etc., in name and behalf, and takand the burding vpoun him for

Jane Hammiltoun, Countess of Eglintoun, his dochter, on that ane part, and ane noble and mychtie

Lord, Hew Erie of Eglintoun, on that vther part, in maner following, that is to say : Forsamekle

as the said Jane hes intentit ane actioun of diuorce aganis the said Hew, and sindry previs exami-